
ťil$ }"il\J l\ } $N{ t.$t{Vť\ ť. $$"}"il()}ťt

itl\:\i\lNlrr,t i
\\\\Nii

\,i]]iNt!iť:\\\
itt\\i\\:r,i\\\\\\NN\\\

it\r,\l\\i\Nr\i\\\..\\N

třída:

ema l:

třída:

ema il:

třída:

ema il:

t--"'-*ti. " r

$.:-::el::::.*1":-::-9"-:-:"::.:-::

--t

M,

l' áxlaoruí usrANo1lEtví

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedeného školního výletu uzavírají:

cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 5z7 l10, PÍaha 6, 16000

Ěo: arllazu, DlČ: CZo717624L

pojištěna proti úpadku d|e zákona 1-59 / 1-999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000519

(dále jen CK2)

a

Zák|adní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, RadIická 140/115, RadIická 71'5/74o,15000, Praha 5

tČo: ogzstg3t
(dá|e 1en škola)

a to pro třídy:

Vedoucí zájezdu - osoba č.1:

J méno:

telefon / mobil:

Jména ostatních pedagogů jedoucích zdarma

2. stupeň

txsi:'Y:ř*1":"1"P"::--.".*")
[:i-+::r1i::----^--::-:--::-::

Jméno 2. uč':

telefon / mobil:

Jméno 3. uč':

telefon / mobil:

Základní popis zajišťovaného školního výletu:

7ájezd:

Adventní Norimberk

Navštívené státy: Německo

Termín:

čas srazu:

Odjezd:

Místo odjezdu:

Předpokládaný návrat:

Místo náVratu:

Program:

Program odpovídá kataIogové nabídce - viz Pří|oha č. 1

ll. Povlť{hlosTl sMLUVNíci{ sTRAN

. CK2 i ško|a se zavazují zabezpečit zájezd žáků podle pIatných zákonů a předplsů'

. ŠkoIa se zavazuje VysIat na zájezd pouze žáky, jejichž zdravotní stav neohrozí ostatní žáky, |ékařjim nezakázal účastnit se zájezdu a jejich zdravotní staV sp|ňUje

L6. L2.20ZZ

07:00 16. 12.2022

O7:1O 76.72.2022
od školy

mezi 20:00 1-6.1-2.2022 a 21:00 76.72.2022
ta mtéž

strana 1 / 6



podmínky dané závaznými předpisy.

. Škola se zavazuje vyuŽít podk|adů od CK2 pro rodiče a studenty tak, aby by|o zajištěno informování o Všech dů|ežitých věcech týkajících se zájezdu. Pokud škola
chce Využít Vlastních materiá|ů, musíje CK2 odsouhlaslt.

. Vedoucí zájezdu je povinen předat delegátovi V autobuse seznam všech účastníků zájezdu. Na seznamu rnusí být uvedeny nás|edující údaje:
hlavička školy; termín Zájezdu a |okalita; jména studentů a datum narození; jména pedagogů (bez dat narození); jednot|ivé účastníky zájezdu očíslovat (studenty i

pedagogický dozor zv|ášť); RAZ|TKO + podpls (bez této ná|ežitosti je seznam nep|atný a nelze Zajistlt Vstupy)

Bez seznamU není možné zajistit účastníkům zájezdu Vstupy Za uvedené Vstupné. Vzorový seznam viz Příloha č. 2. Seznam je třeba mít v 1 vyhotovení. Seznam

sIouží i pro urychIení případné celní kontroIy.

i!t. cENA

. Cena

Lena za zaka 15, studenta 55

Cena za dospělou osobu

1090,- Kč

1190,- Kč {mimo osob zdarma)

Uvedená cena je p|atná při dodržení minimá|nÍho počtu 40 p|atících osob.

. Minimální počet osob

Aby se zájezd mohI za uvedených podmínek uskutečnit, je třeba dodržet minimá|ní počet 40 p|ně platících osob.

Doporučujeme oslovit maximá|ní možný počet žáků, aby se Zajlsti|a reaIizace ZájezdU, tedy i oko|ní ročníky.

. Maximální počet osob

Maximální počet osob je stanoven na základě uhrazených zá|oh + počtu osob Zdarma. Na zák|adě tohoto počtu CK2 ZajišťUje autobUs, ubytování a prohlídky. V
případě většího ceIkového počtu osob jak 49 se informujte v CK2, zda-li lze vys|at větší autobus. V případě nových zájemců po datu splatnosti zá|oh je již nutná
domIUVa s CK2, rozšíření počtu nemůže být garantováno a nový zájemce nemusí být přijat.

Při současné objednávce je maximální počet osob do autobusu: 49 (při vyšším počtu se informujte v CK2)

Ško|a se zavazuje nah|ásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu Zúčastní' Včetně dětí doprovodu.

Předpokládaný' tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno i rozmezí:

Předpok|ádaný počet dospělých osob (Vč. osob zdarma):

Předpok|ádaný počet dětí doprovodu:

. Osoby zdarma

Počet pedagogů, kteří mají nárokjetjako doprovod zce|a zdarma Včetně VstUpného: 3

. oěti doprovodu

Dvě děti doprovodu mají nárokjet na zájezd za zvýhodněnou cenu:545,- Kč (sleva 50 %)

Cena platí pro děti do 17,99 let; u vícedenních zájezdů p|atí cena pouze při ubytování na poko]ích s ostatními žáky'

Děti doprovodu se nezapočítávají do ceIkového počtu pIně platících osob. (Úhrada ve spo|ečných termínech s žáky.)

o Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje: dopÍava aUtobusem, uvedená pojištění, zákonné pojištění cK proti úpadku a s|užby průvodce.

Cena nezahrnuje: stravování.

. Doprava

Je zajištěna autobusy splňujícími normy Evropské Unie. Autobusyjsou trybaveny bezpečnostními pásy, k|imatizací, videem/DVD a WC. CK2 vyš|e přiměřeně veIký
autobus či minibus na základě počtu uhrazených zá|oh a počtu doprovodu. Při navýšení počtu Účastníků po úhradě zálohy CK2 nezaručuje Vys|ání Většího
a utobusu.

. Ubytování

není zajištěno

. Stravování

není zajištěno

strana 2 / 6



. Pojištění

Všichni účastníci zájezdu mají zajištěno pojištění léčebných výloh do zahraničí (nUtno dodatjmenný seznam s rodnými čísly, viz bod Vl.).

Komplexní pojištění včetně pojištění storno poplatku (doporučujeme)

Vpřípadězájmulzeza30'-Kčl žákpřiobjednatúrazovépojištění,po]ištěníodpovědnostizaškodu nazdraví,namajetku,pojištěnízavazadelastornazájezdu
(více o výhodách pojištění storna v bodu V.)'

Pokud o rozšÍřené pojištění máte zájem, zakřížkujte:

Ano' máme zájem o zajištění komplexního pojištění všech žáků (zahrnu1e i pojištění stornopoplatkú), doprovod zdarma.

lV. ÚHRADA zaLrzou

. Platba

Ce|á částka je splatná do

. Možnosti hromadné úhrady (částku vybírá škola)

25.71. ZOLZ

l. 1)

tl 2l

li 3)

Převodním příkazem na základě faktury. (Daňovým dok|adem je faktura.)
Hotovostí pomocí složenky typu A, jako Vs uvádějte č. smlouvy. (Daňovým dokladem je ústřiŽek s|oženky.)
P|atbou v hotovostj v kance|áři CK2. (Daňovým dokladem je příjmový pokladní doklad s raZítkem')

. škola vybere zálohu ne1později do

' škola nejdéle do tohoto data informuje CK2 o stavu vybírání částek a domluVí se na předání
' pokud je částka rozdělena na zá|ohu a dopjatek, vybere škola doplatek nejdéle do
' škola nejdéle do tohoto data informuje cK2 o stavu vybírání dopIatků a domIuví se na předání

M*řn*5ti i*dív!d*,iílní úhyady {částku:así!ají r*díče přírlro ťK2}
4} Pl;ri0yr0.l]{_'r-.Ža5ilaji přin:od.rCK2poil]0Í]i sjr',Žen*i<,pieyŮd3Íi ř'i]{!11ťe{j1vhcti]\losÍi.

ífits Var;ant!^l nahí:íyn* Baul'* |sr* zái*zl1y *bj*dniln4 5i3 íi Ví{e dní pŤed r*ťmineín zá1*zdtl'

:j1j:1'ť#i?;,l ;xÍifl||;Iíjťťil,t 
variai:i]lli sl,lralscb1 k jednúiivýrr iákir a 

'ai)iaf; 
žár<ů s'pi;lěLný.,ii í,,"iai'ii,ri,ni iy,nr;oly

' V tŮrfitŮ p:řípad& je v$ak třeba velrwi akt}vně spoiupla ť:*vat t ť'F,?.;j lir#*uát neplatící děti6 C'l('2 bLrde í;koÍL'r inrOi*1UJ;)t } f}Ůiiii('h piatbáClr polnci:i zabezp*ČeÍý1h jilttrn*tavýil sirárr+k

V' 5T&ŘrJ0 P0PIATKY, psj!šTĚruí sToRl\j0p0pLATKŮ

?.5. rL. zo2z
25.7L.2022

o lndividuální stornopoplatky:

U všech individuá|ních stornopoplatků nabízíme jejrch výhodne poj1šténí (viz bod lll.). V připade po]lstne Události pak kIient ziská Žpet 80 % ] vÝses|ornopopla1RUod pojišťovny' Toto poji5Léni zároveň obsahuje i Íabu aarsicň výňoá: pojištění Úrazu,'po1ištáni ojpovědnosti r.]r.Jj" n.ljru"i i majeLkU a pojišténí zavazade|.Díky stornopop|atkům se V případě pok|esu pottu ž;t ů poJ minimální fočet nikomú cena nenavyšu1e, odpadá tak nieJ]ninanraoniků na pos|ední chvíli,
Výšestornopoplatků:150až120dnůpředzájezdem 15%zcenyzájezd|,1'1'gaž60dnůpředzájez^clem40 %zcenyzájezdu.59až30dnůpřed zájezdem60%zceny zá'jezdu' 29 až 10 dnů před zájezdem 85 y' z Ceny zájezdu, g aÁ,: a: áen oa;ezau ivlátnct 

1oO 
% z ce'n'Y újezdu. V případě vyloučeníze zájezdu v důsledkuporušenípasových'ceIníChadevizovýchná|eŽitostíČihruúéhonarušenízá;ero,l'leritiouenostornoVe'Vyši 

1oo%zCenYzájezdu.?ájezdlzezrušitpouzepísemnou formou na adrese storno@ck2.cz či doporučenvň aopir".. ýýá',#; i;;;;čřtanu oau dne prokazatelného doručení storna.
V připadé zajiŠ[ěni náhradnika'se storno poplatky neÚČtuji, je a|e.nutne změnu nah|ási|. V případé změny 7 dnů a méně před odjezdem le tento Úcastnik povinen5jednaL si sám a na V|astni nákIady pojišténí pro i"'tu oo)r't'runiei. Vypořádání mezi ÚČastníkyje beZ Účasti CK.

o Celkové zrušení zájezdu:

V případě' že škola zotavovací akci zruší, má cK2 nárok na následující stornopop|atky za kažného zrušeného žáka (tzn', počet žáků z bodu lll této smlouvy).
Výše stornopop|atků: 15O až 12O dnů před zájezdem 1'5 % z ceny zá)ezdl,11g až 60 dnů před' záezdem 40 % z ceny zájezdu, 59 až 30 dnů před zá)ezdem 60 % zcenyzájezdu'29až10dnůpředzájezdem85%zCenyzájezdu,9aÁ-ůazáenodjezd;(VtJt;j) 

)'O.o%zcenyzajezdu.Vpřípaděvyloučenízezájezduvdůs|edkuporušení paso\4ich' celních a devizových náležitostí ri'irrunotro narušení zájezdu 1e rovnol úďoVáno rtorno ue u,7íiio,o"iii"ny 
'ru."rau.Zájezdlze zrušit pouzepísemnou formou na adrese storno@ck2.cz či doporučenýň oopise'. Výše storna je započítána ode dne prokazatelného dorucenr storna.

V případě' žeje zájezd objednán'v době krátší 120 dnů před jeho konáním, stornopoplatky se neúčtujíještě 7 dnů po datu stanoveném k podpisu smIouvy. Totoneplatí pouze v případě, že je datum stanovené k podpisu ,'touuy kratší 60 dnů před konánim zájezdu.

strana 3 / 6



1/l" zAVťREcNA Us1ANoVENl

. cK2 se zavazuje poskytnoUt Veškeré s|Užby tak, jak je dojednáno V této smIouvě. Případné změnyje možno uskutečnit jediné v případě souhlasu obou smIuvních
stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mai|oVá korespondence)'

smIuvní strany si smlouvu přečet|y, jednotllvá ustanovení odpovídajíjejich svobodné vůli a na důkaz toho 1i podepisují'

V případě zajištění náhradníka se storno poplatky neúčtují, je ale nutné změnu nah|ásit. v případě změny 7 dnů a méně před odjezdem je tento účastník povinen
sjednat si sám a na V|astní nák|ady pojištění pro cestu do zahraničí. Vypořádání mezi Účastníkyje bez účasti CK.

. ško|a zaš|e CK2 seznam osob k po1ištění v sou|adu se zákonem 707lzo00 sb. na ochranu osobních dat' aby CK2 moh|a tyto osoby pojistit.

Pro potřeby pojištěníje nutné dodat seznam Účastníků nejpozději do: L6.Lr.?ozz

(V případě individuá|ní voIby rodičl je třeba V seznamu Vyznačit, kdo má zájem o jakou Variantu pojištění')

Seznam musí být V e|ektronické podobě (WoÍd' EXce|, Notepad, openoffice apod.) s údaji - příjmení, jméno, rodné číslo.

. Podpisem této smlouvy škola stvrzu1e, že se seznámila se Všeobecnými smIuvními podmínkami cestovní kance|áře CK2, kteréjsou nedí|nou součástítéto
smlouvy,asouhlasísniml'adále,ŽeseseznámllaslnformacemiozpracováníosobníchúdajůzveřejněnýmicKZVsou|adusNařízenímGDPRpododkazem
G DP R.ck2.cz.

. Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručení potvrzeného Vyhotovení této sm|ouvy cK2.

. SmIouva by|a vyhotovena ve 3 výtlscích. Jedno Vyhotovení obdrží CK, dvě škoIa.

Ško|a se zavazu.je doručit jedno potvrzené Vyhotovení sm|ouvy (razítko ško|y a podpis oprávněné osoby) Zpět

a to nejpozději do 14. 11. 2o22, posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kance|ář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Základní ško|a a mateřská škola Praha 5 - RadIice
RadIická 140/115
RadIická 115/140
15000 Praha 5

razítko

J;;Ji -"řřP9_q P' | : PPŤ"Y:Ř l é 
9 :ob.v..

lng. PetÍ Pospíšil - jednateI
vy řiz uj e M i loš Pospíši l

z.17.2022

Příloha č. 1 - Program Zájezdu

Příloha č. 2 - Vzorový seznam účastníků zájezdu

Všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře

Všeobecné smluvní podmínkv pojišťovnv

c,/b-. =?.

podpis oprávněn
i*-*'--- -' '

----?
i

Dne Dne i p'"Ť" r'l -?a*?g
I

i" "tr;l í'll..ítrf

@EEE

r

strana 4 / 6



$}ťť}*lr,l Č' '} NN(_}sNA$\l i:Á.J[ř[ll]

Kouzelné historické centrUm města Norimberk se každoročně vobdobíadven'tuzaplní stánky s tradičními řemeslnými výrobky a vánočními pochoutkami v čele sjedinečným norimberským perníkem. Zdejší vánoční trhy jsou vů bec nejznámě.jsi a ne1t<rJsné1si v celém Německu.'Ň" 
'.r"Lno* náměstí Hauptmarkt doh|íží naprůběh trhů Karel lV', sedící uprostřed or|oje koste|a Frauenkirche, kteni sám zalo:it. jestičt<ová cesta, temovánaletroÁýoj známých uměIců, nás dovede nadětský vánoční trh, kde se ti nej1e1jí mohou těšit na nostal8ický poschbdbv'7 kolotoč, parní v|áček či dětskou poštu JeŽíškovi. Ani po Více neŽ 40O letech neztratiltento vánoční trh nic ze svého téměř magicky přitažllvého kouzlj, což ostatně p|atí i pio celé město. ']eho ne;vÉtii aomrniniou je císařský hrad Kaiserburg, zněhož budeme mít celé město jako na dlani. obdivovat budeme kostel St' Lorónz se stejnojmenným náměstim - tradičním místem dostaveníček, Špitá| svatéhoDucha s půvabným nádvořím s dřevěnými galerjemi, městskou bÍánu Frauentor či typicilé áavorské hráZdene domky. Nezapomeneme ani na nejstaršínorimberský koste| sv. Sebalda, radniCi s renesanční fasádou, gotický skvost Krásnoú'kašnu či dům A|brech1a o"'"r., tj" Ji"ný graflk a malíř žiI a tvoři|.

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za záktadě řádně uhrazených zátoh. ZajištěnÍ vstupů je předmětem jejích dostupnosti a v případě, ženebude možné některý ze Vstup!: zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny progranu s přihtédiutím t přánÍ ieáoucíh;;;j'";;;

strana 5 / 6



r

řiil*i"r,l ť' } - V.{$l\$VY $[:J|\'i\lM tjtssrxťw* l,,\'tl,;lnul

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 1'4olL15
Radlická 1J5/t4o, ]-5000, Praha 5

AdventníNorimberk
L6. 12.2022

PupiIs / Pf|ichtschÚ|er / StUdents:

Nr. Name
1 NoVák Petr
2 Novotná Jana

Teachers / Lehrer:

Nr. Name

Date of birth / Geburtsdatum
07 . 01-. 20L1,
oz,02.20L2

podpis

1. Margita ŠárkoVá

razítko

strana 6 / 6


